
 
 

 
UCHWAŁA Nr 38/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie regulaminu studiów  
w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 161 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie warunków, jakim muszą 
odpowiadać postanowienia regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1302) 
oraz § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie - 
uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 
Uchwala się regulamin studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       
w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Traci moc uchwała Nr 28/2012 Senatu UKSW z dnia z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a z mocą obowiązującą od roku akademickiego 
2015/2016. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


